COPIADORA LTDA, inscrita no CNPJ de nº 07.805.649/0001-29, com sede à Av. Deodoro da 

Fonseca, nº 755, Petrópolis, Natal/RN, CEP: 59.020-600, objetivando a Contratação de empresa 

especializada em Serviços Gráficos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ceará-

Mirim/RN. Com proposta no valor global de R$ 15.162,00 (Quinze mil, cento e sessenta e dois reais), 

com fundamento no art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e 

suas alterações.  

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 29 de abril de 2025. 

Marcone da Silva Barbosa 

Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim